АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » апреля 2019 г. № 14
----------------------------------------
[bookmark: _GoBack]с. Гороховка

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Об отмене постановления администрации Гороховского сельского поселения от 15.02.2019 № 5 «О подготовке Проекта внесения изменений в Генеральный план Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гороховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK61][bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK65]1. Отменить постановление администрации Гороховского сельского поселения от 15.02.2019 № 5 «О подготовке Проекта внесения изменений в Генеральный план Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Гороховского сельского поселения

	        С.И.Семенов